AS Eesti Loto 2021. aasta lll kvartali aruanne (auditeerimata)

Mduudavate klassikaliste loteriide ja kiirloteriide arvus vorreldaval perioodil olulisi muudatusi ei toimunud — maidi jatkuvalt nelja erinevat
klassikalist loteriid ja kiimmet erinevat kiirloterii toodet.

Samas tegevuskeskkond k&esoleva ja eelmise aasta I11 kvartali vordluses oli mdnevdrra erinev. Moju avaldas 2020. aasta 31. detsembril toimunud
muudatus Vikinglotto méngus, millega muudeti véidumaatriksit ja hinda.

Perioodide vordluses mudgitulu kasvas 10,4%, sealjuures kasvasid nii klassikalise loterii miuk (+11,8%) kui ka kiirloteriide miuk (+1,7%).

Klassikalise loterii muik kasvas nii e-kanalis kui ka fadsilises kanalis, kuid kasvu vedas selgelt e-kanal (kasvu numbrid vastavalt 16,3% ja 1,5%).
Méngijate arv samas aga langes ca 4500 méngija vorra ehk -1,4%. Langus toimus fldsilises kanalis, kust lahkus ca 9,2% mangijatest, ning mangijate
lisandumine e-kanalis (+4,1%) ei suutnud seda kompenseerida. E-kanali osatéhtsus klassikalise loterii midigis oli 72,2%, 2020. aasta 111 kvartalis

oli vastav number 69,4%.

Klassikalistest loteriidest kasvas enim Vikinglotto muik ning seda tdnu aastavahetusel toimunud mangumuudatusele (+42,4%), jargnesid Keno,
Bingo loto ja Eurojackpot vastavalt 15,7%, 2,8% ja 1,6% kasvuga.

Kiirloterii mauk, mis on 100%-selt seotud fulsilise kanaliga, kvartalite vordluses kasvas. Kahanes kill matdud piletite arv (-4,6%), kuid madidud
piletite keskmine hind kasvas (+6,6%). Miudud piletite keskmine hind tdusis tdnu miudavate piletite struktuuris toimunud muudatusele — kui
2020. aasta 111 kvartalis oli toodete valikus kaks 3-eurost ja 5-eurost piletit, siis 2021. aasta I11 kvartalis oli toodete valikus kaks 3-eurost ja kolm

5-eurost piletit.

POHILISED TEGEVUS- JA FINANTSNAITAJAD 111 kv 2021 111 kv 2020 Muutus 9 kuud 2021 9 kuud 2020 Muutus
Muugitulu loteriide miigist sh tubhat € 21 652 19613 10,4% 63 704 57 032 11,7%
klassikaline loterii tuhat € 18 921 16 927 11,8% 55 604 49 751 11,8%
kiirloterii tuhat € 2732 2 686 1,7% 8100 7281 11,29%
Kasum (-kahjum) enne tulumaksustamist tuhat € 4 467 4004 11,6% 12 715 11109 14,5%

Puhaskasum tuhat € 4 467 4004 11,6% 10032 9033 11,5%




POHILISED TEGEVUS- JA FINANTSNAITAJAD 11l kv 2021 111 kv 2020 Muutus 9 kuud 2021 9 kuud 2020 Muutus
Makstud voidud tuhat € 8 854 19 002 -53,4% 25480 34 809 -26,8%
Klassikalise loterii osakaal % 87,4% 86,3% 87,3% 87,2%
Kiirloterii osakaal % 12,6% 13,7% 12,7% 12,8%
Klassikaline loterii

Mildavate toodete arv tk 4 4 4 4

Unikaalsete méangijate arv tk 320 345 324 875 -1,4% 412 939 419 286 -1,5%
Kiirloterii

Uheaegselt miiligis olevate toodete arv tk 9 9 9 9

Mitdud piletite arv tk 1072794 1124734 -4,6% 3188947 3091677 3,1%
KASUMIARUANNE (tuhat €) 11l kv 2021 Il kv 2020 9 kuud 2021 9 kuud 2020 12 kuud 2020
Miutgitulu 21652 19613 63 704 57 032 77 533
Muud &ritulud 0 0 1 24 24
Kaubad, toore, materjal ja teenused -15 381 -13 982 -45 538 -40 802 -55 563
Mitmesugused tegevuskulud -1167 -985 -3573 -3294 -4 950
T66j6ukulud -561 -517 -1618 -1491 -2316
PShivara kulum ja vaartuse langus -79 -129 -272 -382 -487
Muud &ri tulud/-kulud
Arikasum ( -kahjum) 4 465 3999 12704 11 088 14 241
Finantstulud ja -kulud 2 5 10 22 27
Kasum (-kahjum) enne tulumaksustamist 4 467 4004 12715 11109 14 268
Tulumaks 0 0 -2 682 -2076 -2076
Aruandeperioodi kasum (-kahjum) 4 467 4004 10 032 9033 12192



BILANSS (tuhat €)

Varad 30.09.2021 30.09.2020 31.12.2020
Kdibevara

Raha 12154 10030 12739
Finantsinvesteeringud 0 0 0
Nouded ja ettemaksed 2163 3259 4640
Varud 238 303 219
Kokku kdibevara 14 555 13 592 17 598
P&hivara

Kinnisvarainvesteeringud 0 0 0
Materiaalne pohivara 477 733 667
Immateriaalne pohivara 2225 1271 1825
Kokku p6hivara 2702 2004 2492
Kokku varad 17 257 15 596 20090

Kohustused ja omakapital 30.09.2021 30.09.2020 31.12.2020
Kohustused

Lihiajalised kohustused

Volad ja ettemaksed 1901 1920 2735
Eraldised 3858 1783 2302
Kokku luhiajalised kohustused 5759 3703 5037
Kokku kohustused 5759 3703 5037
Omakapital

Aktsiakapital nimivaartuses 1023 1023 1023
Kohustuslik reservkapital 102 102 102
Muud reservid 341 341 341
Eelmiste perioodide jaotamata

kasum (-kahjum) 0 1395 1395
Aruande aasta kasum (-kahjum) 10032 9033 12 192
Kokku omakapital 11 498 11 893 15 052
Kokku kohustused ja omakapital 17 257 15 596 20 090




RAHAVOOGUDE ARUANNE (tuhat €)

Rahavood &ritegevusest
Arikasum (-kahjum)
Korrigeerimised
PShivara kulum ja vaartuse langus
Kasum/Kahjum pdhivara muigist
Kokku korrigeerimised
Aritegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus
Varude muutus
Aritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus
Kokku rahavood aritegevusest

Rahavood investeerimistegevusest
Tasutud materiaalse ja immateriaalse pdhivara
soetamisel

Laekunud kinnisvarainvesteeringute miiligist
Laekunud intressid
Kokku rahavood investeerimistegevusest

Rahavood finantseerimistegevusest
Makstud dividendid
Makstud ettevotte tulumaks
Kokku rahavood finantseerimistegevusest
Kokku rahavood

111 kv 2021

4 465

79

79
203

137
4 880

-105

-105

4775

11l kv 2020

3999

129

129
-74

364
4373

-2076
-2076
2215

9 kuud 2021

12 704

272

272

2 468
-19
721
16 147

-483

20
-463

-13 586
-2 682
-16 269
-585

9 kuud 2020

11 088

382

382
258
-117
-566
11 045

-750

29
-721

-10 000
-2076
-12 076
-1752

12 kuud 2020

14 241

487

487
-1117
-34
763
14 340

-1336

29
-1 307

-10 000
-2076
-12 076
957



